调整 2020 年股票期权与限制性股票激励计划激励对象名单及授予权益数量的议案》、

《关于向激励对象授予股票期权与限制性股票的议案》，确定 2020 年 7 月 6 日为授

予日，向 19 名激励对象授予 850 万股限制性股票。

本次限制性股票授予登记的内容与公司第五届董事会第四次会议审议的内容一

致，与公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的限制性股票激励对象

名单、授予数量一致。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 7 月 10 日出具[2020]京会

兴验字第 03020001 号验资报告。经审验，截至 2020 年 7 月 7 日止，贵公司已收到

19 名限制性股票激励对象共计缴纳出资款为人民币 27,455,000.00 元（认购股数

8,500,000.00 股，每股 3.23 元），其中新增注册资本（股本）人民币 8,500,000.00

元，增加资本公积人民币 18,955,000.00 元。出资方式为货币资金投入。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币 661,580,313.00 元，

股本为人民币 661,580,313.00 元，已经过本所审验，并于 2017 年 11 月 22 日出具

“[2017]京会兴验字第 03020006 号”验资报告。截至 2020 年 7 月 7 日止，变更后

的累计注册资本为人民币 670,080,313.00 元，股本为 670,080,313.00 元。

http://www.cninfo.com.cn/

6

五、本次授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为 2020年 7月 6日，授予的限制性股票上市日期为：2020

年 7 月 24 日。

六、每股收益调整情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本 670,080,313 股摊薄计算，2019

年度每股收益为 0.0531 元/股。

七、授予前后对公司控股股东的影响

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 661,580,313 股增加至

670,080,313 股，导致公司控股股东持股比例发生变化。控股股东、实际控制人王东

辉先生及其一致行动人吴敏女士在授予前分别持有公司股份 114,026,093 股、

56,715,000 股，合计持有 170,741,093 股，占公司总股本的 25.81%；本次授予完成

后控股股东、实际控制人王东辉先生及其一致行动人吴敏女士持有公司股份数量不

变，占公司新股本比例为 25.48%。本次授予不会导致公司控股股东发生变化。

八、股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次新增股份

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 105,845,961 16.00% 8,500,000 114,345,961 17.06%

高管锁定股 105,845,961 16.00% 0 105,845,961 15.80%

股权激励限售股 0 0 8,500,000 8,500,000 1.27%

二、无限售条件股份 555,734,352 84.00% 0 555,734,352 82.94%

三、股份总数 661,580,313 100.00% 8,500,000 670,080,313 100.00%

九、参与本激励计划的公司董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日

前 6 个月买卖公司股票的情况

经公司自查，参与本激励计划的公司董事、高级管理人员在限制性股票授予股

份上市日前 6 个月内均无买卖公司股票的行为。

十、本次募集资金使用计划

7

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

十一、备查文件

1、北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

北京荣之联科技股份有限公司董事会

二〇二〇年七月十七日

	一、 股权激励计划的决策程序和批准情况
	二、本次限制性股票的授予登记情况
	九、参与本激励计划的公司董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前6个月买卖公司股票的情况
	十、本次募集资金使用计划
	十一、备查文件